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Vuoden 2009 alusta alkaen Lohja, Siuntio, Inkoo ja Karjalohja muodostivat 
Lohjan sosiaali- ja terveydenhuollon yhteistoiminta-alueen, jota kutsutaan 
lyhenteellä LOST. Lohjaan liittynyt Sammatti luonnollisesti on myös osa 
aluetta. Kuntalaiset saavat palvelut edelleen omalta terveysasemaltaan ja 
sosiaalitoimistostaan, mutta vaikeimmin sairaiden, vammaisten ja 
päihdepotilaiden palvelut keskitettiin Lohjalle. Siuntion, Inkoon, Karjalohjan ja 
Sammatin sosiaali- ja terveydenhuollon henkilöstö siirtyi Lohjan palvelukseen. 
Päivähoito säilyi kuntien omana toimintana. 
 
Muutoksen taustalla on ennen kaikkea se, että Suomen väestö vanhenee ja 
sen myötä palvelutarpeet kasvavat erityisesti hoiva- ja hoitoalalla. Väestön 
vanhenemisesta aiheutuva ikärakenteen muutos vaikeuttaa myös työvoiman 
saatavuutta, kun ns. suuret ikäluokat siirtyvät eläkkeelle.  
 
Kunnilla on myös vaikeuksia rahoittaa palveluita. Tästä syystä Suomessa 
säädettiin vuonna 2007 kunta- ja palvelurakenneuudistuksen puitelaki, joka 
velvoittaa hoitamaan perusterveydenhuollon ja siihen kiinteästi liittyvät 
sosiaalitoimen tehtävät vähintään 20 000 asukkaan kunnassa tai 
yhteistoiminta-alueella. 
 
Toiminnasta vastaa kuntien yhteinen sosiaali- ja terveyslautakunta, jossa 
toimii kymmenen lohjalaista, kolme siuntiolaista ja kolme inkoolaista 
luottamushenkilöä. Karjalohjalla ja entisellä Sammatin kunnalla on myös 
puhe-edustus lautakunnassa. Työ kuntalaisten hyväksi jatkuu LOSTinkin 
myötä yli hallintorajojen - kouluterveydenhoitajien ja opettajien yhteistyö ei 
pääty, vaikka perusturvan henkilökunnan palkka maksetaan Lohjan 
kaupungista.  
 
Panostamme asiakaslähtöisyyteen, ennalta ehkäisyyn ja terveyden 
edistämiseen. Tavoitteisiin pääseminen edellyttää vahvaa yhteistä tahtotilaa 
ja halua yhteistyöhön. Yhteisesti sovittu LOST -arvopohjamme – rohkeus, 
oikeudenmukaisuus, vaikuttavuus, vuorovaikutteisuus ja yhteisöllisyys – 
tukee mielestäni tavoitteiden saavuttamista. 
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